PODENDO SER ACOMPANHADO DE SOCORRO/
DESLOCAMENTO, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS,
MÁQUINAS E CAMINHÕES DA FROTA MUNICIPAL DA
PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA UNIÃO- MG”.
 
CONTRATADA: REGINALDO DE SALES ALVES 12204737666.
CNPJ: 46.744.961/0001-01
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R34.444,00 (trinta e quatro
mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais)
 
VIGÊNCIA: 12/05/2025 a 12/06/2025
 
São Pedro da União-MG, 12 de maio de 2025.
 
CATARINA DE FÁTIMA SOUSA
Agente de Contratação | Mat 001314